



Biedrības "Abulas lauku partnerības" paziņojums par atklātu projektu iesniegumu pieņemšanas 8. kārtu

Biedrība "Abulas lauku partnerība" izsludina atklātu projektu iesniegumu pieņemšanas 8.kārtu ELFLA¹ KLP SP² intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē "**Kopienas spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas**"

Projektu iesniegumu pieņemšanas termiņš	23.10.25.-23.11.25.
8.kārtas kopējais finansējums	68 550,23 EUR R.2.1. Teritorijas labiekārtošana
Projektu īstenošanas teritorija	Abulas LP darbības teritorija - Smiltenes novada Bilskas, Blomes, Brantu, Launkalnes, Palsmanes, Smiltenes un Variņu pagasti un pilsēta Smiltene.
Projektu īstenošanas termiņš:	Ja tiek veikta būvniecība - divi gadi no LAD ³ lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu. Aktivitātē "Kopienas spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas", ja projektā paredzēta attiecināmo izmaksu pozīcija "ar projektu saistītā personāla atalgojuma darbības nodrošināšanas izmaksas", nepārsniedz 15% no projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas - divi gadi no LAD lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu; Pārējiem projektiem - viens gads no LAD lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu.
Biedrības "Abulas lauku partnerība" kontaktinformācija	Biroja adrese: Cēsu iela 9, Blomes pagasts, Smiltenes novads, LV4707 Kontaktpersona: Svetlana Rozīte, +37128368431, abulas_lp@inbox.lv Sludinājums: https://www.abulas.lv/lv/leader-abula-2023/izsludinatie-konkursi-leader-2023-2027/637-astota-karta Stratēģija 2023-2027.g.: https://www.abulas.lv/lv/leader-abula-2023/strategija-23-27-abulai Noteikumi, nolikumi, vērtēšanas metodikas: http://www.abulas.lv/lv/leader-abula-2023/noteikumi-strategijas-23-27-g-istenosanai Sludinājums LAD https://www.lad.gov.lv/lv/pieteikšanas-termini-uz-pasakumu-elfla-2023-2027
Mērķis: M2 - Vietas attīstība kopienas spēcīnāšanai	
Rīcība	R.2.1. Teritorijas labiekārtošana
Atbalsta apmērs	68 550,23 EUR

¹ Eiropas lauku fonds lauku attīstībai

² Latvijas Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskais plāns 2023.-2027.gadam

³ Lauku atbalsta dienests

Atbilstošā MK Noteikumu Nr.580 ⁴ 23. punktā minētā darbība	Atbalstu aktivitātē "Kopienas spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" atbilstoši vietējās attīstības stratēģijai piešķir vietējās teritorijas (tostarp dabas un kultūras objektu) sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, un sabiedrisko aktivitāšu (tostarp viedo ciemu, apmācības un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu brīvā laika pavadīšanas veidu) dažādošanai.
Rīcības apraksts	Rīcības mērķis: Veicināt kultūrvēsturiskas vides saglabāšanu un teritorijas sakārtošanu, kas vērsta uz dzīves vides (tai skaitā dabas un kultūras mantojuma) un vietējās identitātes saglabāšanu, attīstīšanu un popularizēšanu. Horizontālais mērķis: Vienlīdzīgas iespējas ikvienam, pieejamība, sadarbība. Atbalstāmās darbības: Vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošana, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību. Iespējamie risinājumi: Vietējai kopienai nozīmīga kultūrmantojuma saglabāšana, videi un klimatam draudzīgas publiskās infrastruktūras izveide un sakārtošana, kultūras ārtelpas veidošana - āra skatuves, pulcēšanās vietas, lapenes Vides apskates objekti - dažādu tūrisma un izzinošu maršrutu izveide, skatu tornis, takas ar izziņas elementiem. Rekreācijas zonas izveide, kolumbārija izveide kapsētā, drošības pasākumu nodrošināšana ciemā, objektu izgaismošana, publisko sanitāro mezglu izveide, sporta laukumu izveidošana un sakārtošana Mērķgrupa: Visi Abulas LP darbības teritorijas iedzīvotāji, it īpaši ģimenes ar bērniem, cilvēki ar invaliditāti, bērni un jaunieši, seniori Prioritāte: Projektiem, kuri veicinās lauku teritorijas saglabāšanu un sakārtošanu un tiks īstenoti lauku teritorijā. Projektiem, kuru ieceres ir aktuālas un sabiedriski apspriestas.
Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam	50 000,00 EUR
Atbalsta intensitāte	70%-90% 70% pamata likme; +10 % projekts tiek īstenots lauku teritorijā +10% projekta iecere ir aktuāla un sabiedriski apspriesta
VRG papildus nosacījumi	Papildus iesniedzamie dokumenti: 1) veidlapa "Atbalsta intensitātes paaugstināšanas kritēriju piemērošana" 2) Projekta ieceres vizuālizācija vai fotofiksācija un īstenošanas vietas fotofiksācija (iedzīvotāju aktivitāšu dažādošanas gadījumā) 3) Publisko apspriešanu apliecinošie dokumenti Abulas LP Pārstāvju sapulce var aicināt projektu iesniedzējus prezentēt sava projekta ideju klātienē vai attālināti interneta platformā.
Projektu pieteikumi jāiesniedz LAD EPS sistēmā līdz 2025.gada 23.novembrim plkst. 23.59 Projektu iesniegumi elektroniskā dokumenta veidā vai papīra formātā netiks pieņemti un reģistrēti. Informācija kā kļūt par Lauku atbalsta dienesta klientu un EPS lietotāju: https://www.lad.gov.lv/lv/klientiem	

⁴ MKN Nr.580 – 2023.gada 10.oktobra Ministru kabineta noteikumi Nr.580 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana", Avots: <https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu>

M.2. - Vietas attīstība kopienas spēcīnāšanai					
Projektu vērtēšanas kritēriji ⁵ rīcībai R.2.1. Teritorijas labiekārtošana					
Nr.p.k.	Kritēriju grupa	Kritēriji	Vērtējums	Atbilstošā sadaļa pieteikuma veidlapā	Papildus iesniedzamie dokumenti
1. ATBILSTĪBAS VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI (1.1.-1.3.)					
Ja viens no atbilstības vērtēšanas kritērijiem saņem vērtējumā “NĒ”, projekts tiek atzīts par stratēģijai neatbilstošu, saņem negatīvu atzinumu un tālāk netiek vērtēts.					
1.1.	Projekts atbilst Abulas LP SVVA stratēģijai	Atbilst stratēģijā apstiprinātajiem mērķiem	JĀ	Projekta pieteikums kopumā	nav
		Neatbilst stratēģijā apstiprinātajiem mērķiem	NĒ		
Kritērijam "JĀ" atbilst: Plānotais projekts atbilst: 1) MK Not. Nr.580 4.2. veicināt sabiedrības iesaistīšanos vietējā dabas, fiziskā, sociālā kapitāla un cilvēkkapitāla stiprināšanas un kultūras kapitāla stratēģiskas un ilgtspējīgas izmantošanas un attīstības iniciatīvās, tādējādi palielinot lauku iedzīvotāju drošumspēju, kā arī vietas potenciālu un pievilcību, kas var kļūt par priekšnosacījumu jaunu integrētu tūrisma, kultūras, veselības un citu saistītu pakalpojumu un produktu piedāvājumam. 2)Abulas lauku partnerības SVVA stratēģijai 2023.-2027.g. noteiktajam 2. mērķis (M2) - Vietas attīstība kopienas spēcīnāšanai 1. Ilgtspējīga attīstība - ir svarīgi atrast vajadzīgos priekšnosacījumus un instrumentus, kas veicinātu teritorijas iedzīvotājus piedalīties kultūrvēsturiskas vides saglabāšanā un teritorijas sakārtošanā, kas vērsti uz dzīves vides (tai skaitā dabas un kultūras mantojuma) un vietējās identitātes saglabāšanu, attīstīšanu un popularizēšanu, it īpaši lauku teritorijā. 2. Sociāla attīstība - apdzīvotu vietu attīstības veicināšana ar sabiedrisko aktivitāšu dažādošanu, kopīgu aktivitāšu īstenošanu, kopstrādes telpu radīšanu, veidojot savu ciemu viedu. 3. Integrēta attīstība - atbalstīt esošās NVO un neformālās iedzīvotāju grupas, kuras dos vietējiem iedzīvotājiem iespēju tikties, risināt sociālās, kultūras, saskarsmes aktivitātes, apmainīties ar zināšanām un pieredzi, tai skaitā teritorijas jauniešu iesaisti neformālajā izglītībā					
1.2.	Projekts atbilst Rīcības plānā noteiktajai rīcībai	Projektā plānotās darbības atbilst rīcībai	JĀ	Projekta pieteikums kopumā	nav
		Projektā plānotās darbības neatbilst rīcībai	NĒ		

⁵ Papildus informācija katram vērtēšanas kritērijam “Vērtēšanas kritēriji un to izvērtēšanas [METODIKA](https://www.abulas.lv/lv/leader-abula-2023/noteikumi-strategijas-23-27-g-istenosana) ar grozījumiem no 24.02.25. <https://www.abulas.lv/lv/leader-abula-2023/noteikumi-strategijas-23-27-g-istenosana>

Kritērijam "JĀ" atbilst:

Projekts atbilst SVVA stratēģijā noteiktajai rīcībai Rīcības nosaukums R.2.1. Teritorijas labiekārtošana

Rīcības mērķis - veicināt kultūrvēsturiskas vides saglabāšanu un teritorijas sakārtošanu, kas vērsta uz dzīves vides (tai skaitā dabas un kultūras mantojuma) un vietējās identitātes saglabāšanu, attīstīšanu un popularizēšanu.

Horizontālais mērķis - vienlīdzīgas iespējas ikvienam; pieejamība, sadarbība

Atbalstāmās darbības - vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošana, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību.

Iespējamie risinājumi - vietējai kopienai nozīmīga kultūrmantojuma saglabāšana, videi un klimatam draudzīgas publiskās infrastruktūras izveide un sakārtošana, kultūras ārtelpas veidošana - āra skatuves, pulcēšanās vietas, lapenes, vides apskates objekti - dažādu tūrisma un izzinošu maršrutu izveide, skatu tornis, takas ar izzīņas elementiem, rekreācijas zonas izveide, kolumbārija izveide kapsētā, drošības pasākumu nodrošināšana ciemā, objektu izgaismošana, publisko sanitāro mezglu izveide, sporta laukumu izveidošana, sakārtošana.

Mērķgrupa - visi Abulas LP darbības teritorijas iedzīvotāji, it īpaši ģimenes ar bērniem, cilvēki ar invaliditāti, bērni un jaunieši, seniori

Prioritāte -projektiem, kuri veicinās lauku teritorijas saglabāšanu un sakārtošanu un tiks īstenoti lauku teritorijā.

1.3.	Projekts ir atbilstošs VRG darbības teritorijai	Atbilst īstenošanas vietai	JĀ	2.lpp sadaļa «Projekta īstenošanas vieta», B.7., B.7.1	nav
		Neatbilst īstenošanas vietai	NĒ		

Kritērijam "JĀ"atbilst:

īstenošanas teritorija - Smiltenes novada Bilskas, Blomes, Brantu, Launkalnes, Palsmanes, Smiltenes un Variņu pagasti, kā arī Smiltenes pilsēta.

MK 580 9.3. projektu īsteno vietējās attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā, izņemot gadījumu, **ja projektā ir paredzētas šādas darbības:**

9.3.4. šo noteikumu 35 un 35.1. apakšpunktā minētās mobilās tehnikas vai piekabes (transportlīdzekļa, kam nav motora un kas paredzēts braukšanai savienojumā ar transportlīdzekli) iegāde un aprīkošana ar stacionārām iekārtām, kā arī tādu pamatlīdzekļu iegāde, kas nav stacionāri novietojami. Projektā iegādāto vai aprīkoto mobilo tehniku, piekabi un pamatlīdzekli uzraudzības periodā var izmantot arī ārpus vietējās attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijas

35. Aktivitātē "Kopienas spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" attiecināmas ir šādas izmaksas:

35.1. jaunu pamatlīdzekļu un programmnodrošinājuma iegādes un uzstādīšanas izmaksas, tostarp tādu vispārējas nozīmes un speciālo transportlīdzekļu iegādes izmaksas, kas pielāgoti specifisku darbu veikšanai, kam ir uzstādītas specifisko funkciju izpildei paredzētas iekārtas un kas ir mobila sociālā pakalpojuma sniegšanas vieta.

Šajos izņēmumu gadījumos iesniedzējs vismaz 12 mēnešus pirms projekta iesniegšanas ir reģistrējis juridisko adresi Abulas LP darbības teritorijā.

2. KVALITATĪVIE VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI (2.1.-2.4.)

Kopējais iegūstamais punktu skaits 8 punkti

2.1.	Projekta idejas pamatojums, balstoties uz esošo situāciju un identificētajām problēmām	Ir aprakstīta esošā situācija un identificētas problēmas, pierādītas ar linkiem uz publikācijām, kā arī pamatota projekta plānotā ideja	2	A.1.; B.1.; B.2.1	nav
		Ir aprakstīta esošā situācija un identificētas problēmas, nav pierādītas ar linkiem uz publikācijām. Projekta plānotā ideja nosaukta, nav pamatota	1		
		Apraksts vispārīgs, problēmas nav identificētas, plānotā ideja nav atbilstoša problēmu risināšanai	0		

2 punkti:

Aprakstīta esošā situācija, norādot uz nepieciešamību teritorijas iedzīvotājiem.

Detalizēti aprakstītas un ar aktīviem linkiem uz publikācijām interneta vidē pierādītas iepriekš notikušās aktivitātes, kas parāda iedzīvotāju interesi par šo teritoriju - iepriekš īstenotie projekti šajā teritorijā, organizētie pasākumi ar iedzīvotāju dalību (tikšanās, darba grupas, forumi u.tml.) vai veikta iedzīvotāju aptauja.

Identificētas problēmas, tās pierādītas ar datiem vai aktīviem linkiem uz publikācijām interneta vidē.

Plānotais projekts risinās identificētās problēmas. Plānotais mērķis atbilst vajadzību risināšanai un atbilstoši tam izvēlētas projekta aktivitātes.

1 punkts:

Ir esošās situācijas apraksts, bet nav pierādīts ar linkiem uz publikācijām, kas pamato teritorijas nepieciešamību iedzīvotājiem.

Identificētās problēmas nav pierādītas ar datiem.

Projekta plānotā ideja tikai nosaukta, un projektā plānotais mērķis un aktivitātes daļēji atbilst vai neatbilst vajadzību risināšanai

0 punkti:

Plānotās aktivitātes nav saistītas ar esošās situācijas aprakstu. Nepilnīgi aprakstītas plānotās aktivitātes.

2.2.	Iesniedzēja aktivitātēs iesaistītās mērķa grupas līdz projekta pieteikuma iesniegšanai	Projekta aprakstā konkrēti nosauktas mērķa grupas un notikušās aktivitātes ar tām. Norādītās mērķa grupas atbilst Rīcībā norādītajām prioritārajām mērķa grupām.	2	B.2.5.	nav
		Projekta aprakstā mērķa grupas nosauktas vispārīgi vai nosauktas visas, notikušās aktivitātes ar tām tikai nosauktas, bet nav pierādītas.	1		
		Nav notikušas aktivitātes pirms projekta iesniegšanas	0		

2 punkti:
Ir skaidri nosauktas mērķa grupas, kuras projekta iesniedzējs tika iesaistījis savās organizētajās aktivitātēs pirms projekta iesniegšanas. Projekta pieteikumā apraksta mērķa grupu iesaisti iesniedzēja organizētajās aktivitātēs. Tās pamato ar projekta aprakstā ievietotiem linkiem interneta vietnēs uz attiecīgi publikācijām.
Prioritārās mērķa grupas - visi Abulas LP darbības teritorijas iedzīvotāji, it īpaši ģimenes ar bērniem, cilvēki ar invaliditāti, bērni un jaunieši, seniori.

1 punkts:
Ir vispārīgi nosauktas vai nosauktas visas iespējamās mērķa grupas, kuras iesaistītas iesniedzēja aktivitātēs pirms projekta iesniegšanas. Mērķa grupu iesaiste iesniedzēja organizētajās aktivitātēs pirms projekta iesniegšanas nav pierādīta projekta aprakstā ar atbilstošiem linkiem uz publikācijām.

0 punkti:
Iesniedzējam nav notikušas aktivitātes pirms projekta iesniegšanas.
Nav sniegta atbilstoša informācija projektā.
Nav sniegta informācija par iedzīvotāju iesaisti iesniedzēja aktivitātēs pirms projekta iesniegšanas, kā arī projekta aprakstā nav pievienoti aktivitātes apliecinājošie linki.

2.3.	Pievienoti visi pavaddokumenti	Ir iesniegti visi dokumenti, kuri attiecas uz projekta iesniegšanas brīdi	2	D	Abulas LP papildus iesniedzamie dokumenti: 1) veidlapa "Atbalsta intensitātes paaugstināšanas kritēriju piemērošana" 2) Publisko apspriešanu apliecināšie dokumenti 3) Projekta ieceres vizuālizācija vai fotofiksācija un īstenošanas vietas fotofiksācija.
		Nav iesniegti visi dokumenti, kuri attiecas uz projekta iesniegšanas brīdi	0		

2 punkti:

Dokumenti projektu pieteikuma jāpievieno atbilstoši 10.10.2023. MK Not. Nt.580 49. – 55. punktam

Dokumentāciju, kas saistīta ar būvniecību, t.sk., iepirkuma dokumentāciju, kas saistīti ar būvniecības izmaksām var iesniegt kopā ar projekta iesniegumu vai sešu mēnešu laikā pēc dienas, kad stājies spēkā Lauku atbalsta dienesta lēmums par projekta apstiprināšanu, atbilstoši 10.10.2023. MK Not. Nt.580 51.punktā noteiktajam.

Lai izvērtētu projektu atbilstoši vērtēšanas kritērijiem, projekta iesniedzējs papildus MK 580 noteikumos noteiktajiem dokumentiem iesniedz dokumentus, kuri noteikti Abulas LP "Vērtēšanas kritēriji un to izvērtēšanas metodika", ko apstiprinājusi Abulas LP Pārstāvju sapulce 23.01.24.

<http://www.abulas.lv/lv/leader-abula-2023/noteikumi-strategijas-23-27-g-istenosana>

Publisko apspriešanu apliecināšie dokumenti

1) Ja apspriešana klātienē - protokols par plānotās projekta idejas apspriešanu (atbilstoši veidlapas paraugam) un fotofiksācija, kura pierāda iedzīvotāju piedalīšanos apspriešanā (ne mazāk kā 10 personas) klātienē.

2) Ja apspriešana attālināti - aptaujas interneta vidē (piem, <https://www.visidati.lv/> , <https://docs.google.com/forms> , <https://forms.office.com/> vai citas) izvērstis rezultātu apkopojums.

3) Ja cita veida publiskā apspriešana- publisks uzsaukuma ekrānšāviņš un rezultātu apkopojums (atbilstoši veidlapas paraugam).

Ja pretendents neplāno paaugstināt atbalsta intensitāti vai veikt publisko apspriešanu, tad veidlapas un papildus iesniedzamie dokumenti nav jāpievieno projekta pieteikumam.

0 punkti:

ja iztrūkst 1 (viens) no dokumentiem, kurš norādīts rīcības 2.1. sludinājumā vai dokuments, kuru nosaka MK 580 p.49.3. līdz p.55

2.4.	Projekta iesniedzēja kapacitāte sasniegt projekta mērķi un rezultātus	Sniegta informācija par pretendenta līdzšinējo darbību, plānotajām aktivitātēm, projekta iesniedzēja kapacitāti īstenot projektu un sasniegt projekta mērķi.	2	B.2.3.	nav
		Sniegta daļēja/nepilnīga informācija par pretendenta darbību, plānotajām aktivitātēm, pamatota iesniedzēja kapacitāte projekta īstenošanā, mērķa sasniegšanā.	1		
		Nav sniegta informācija par projekta iesniedzēja līdzšinējo darbību, pieredzi projektu īstenošanā, nav sniegta informācija par īstermiņa un ilgtermiņa plāniem un pieejamajiem resursiem projekta mērķa sasniegšanai.	0		

2 punkti:

Iesniedzējam ir pozitīva pieredze projektu īstenošanā, ir nepieciešamie resursi projekta mērķa un uzdevuma sasniegšanā. Pamatota iesniedzēja īstermiņa un ilgtermiņa darbība.

Pretendents ir sniedzis detalizētu informāciju par savu līdzšinējo darbību - darbības laiks, darbības mērķi un joma, organizācijas lielums, norādīti pretendenta darbības īstermiņa un ilgtermiņa mērķi, aprakstīta to saistība ar izstrādājamo projektu.

Biedrībām/ nodibinājumiem sniegta informācija par biedriem.

Sniegta informācija par pieredzi dažādu projektu realizācijā.

1 punkts:
 Nav sniegta informācija par iepriekšējo pieredzi projektu īstenošanā, vai nav saprotami īstermiņa un ilgtermiņa mērķi, tie nav pamatoti pieteikumā.
 Pretendents ir sniedzis vispārīgu informāciju par savu līdzšinējo darbību.
 Norādītie pretendenta īstermiņa un ilgtermiņa darbības mērķi, taču nav aprakstīta to saistība ar izstrādājamo projektu.
 Nav sniegta informācija par pieredzi dažādu projektu realizācijā.

0 punkti:
 Pretendents nav sniedzis informāciju par līdzšinējo darbību, vai sniegtā informācija ir ļoti vispārīga.
 Nav norādīti pretendenta darbības īstermiņa un ilgtermiņa mērķi.
 Nav sniegta informācija par pretendenta pieredzi projektu īstenošanā.
 Nav sniegta informācija par pretendentam pieejamiem resursiem projekta mērķa sasniegšanā un rezultātu uzturēšanā.

3. INOVĀCIJA (3.1.)

Kopējais iegūstamais punktu skaits 2 punkti

3.1.	Projekta ideja ir inovatīva Abulas LP darbības teritorijā	Ir inovatīva ideja	2	B.5.; B.5.1.	nav
		Nav inovatīva ideja	0		

2 punkti:
 Projekta īstenošanas gaitā ieviesīs jauninājumu/inovāciju VRG teritorijā.
 Projektā īstenotā ideja kopumā (nevis tās atsevišķie elementi) ir unikāla Abulas LP darbības teritorijā – viss projekts kopumā rada jaunu vietu iedzīvotāju aktivitātēm vietā, kura līdz projekta īstenošanai nav bijusi izmantojama vai arī nav bijusi aktuāla iedzīvotājiem.
 Par Inovāciju Abulas LP stratēģijā 2023-2027.g.sadaļā 2.3. Inovatīvo risinājumu identificēšana 31.lpp

4. SPECIFISKIE VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI (4.1.-4.6.)

Kopējais iegūstamais punktu skaits 10 punkti

4.1.	Pretendenta juridiskā adrese reģistrēta Abulas LP darbības teritorijā	Vairāk kā 12 mēnešus reģistrēta Abulas LP darbības teritorijā	2	2.lpp sadaļa «Projekta īstenošanas vieta», B.7., B.7.1	nav
		Mazāk kā 12 mēnešus pirms projekta iesniegšanas dienas reģistrēta Abulas LP darbības teritorijā	0		

2 punkti: Juridiskā adrese reģistrēta Abulas LP darbības teritorijā vairāk kā 12 mēnešus pirms projekta pieteikuma iesniegšanas dienas. Juridiskās personas juridiskā adrese vai struktūrvienības adrese pārbauda Lursoft sadaļā “iepriekšējās adreses” vai Uzņēmumu reģistra publisko datu bāzē.					
4.2.	Projekta pieteikumam pievienota projekta ieceres vizualizācija vai fotofiksācija un plānotās īstenošanas vietas fotofiksācija	Iesniegta projekta ieceres vizuālizācija vai fotofiksācija un projekta īstenošanas vietas fotofiksācija	2	D	Projekta ieceres vizuālizācija vai fotofiksācija un īstenošanas vietas fotofiksācija.
		Nav iesniegta projekta ieceres vizualizācija un īstenošanas vietas fotofiksācija.	0		
2 punkti: Atbilstoši projekta idejas specifikācijai pievienotas ieceres skices, foto, zīmējumi, izdrukas no tīmekļa vietnēm un plānotās īstenošanas vietas fotofiksācija. Projekta ieceres vizualizācija var būt pievienota pie cenu aptaujas vai būvniecības dokumentiem.					
0 punkti: Nav iesniegti abi vai iesniegts tikai viens - vai nu ieceres vizualizācija vai fotofiksācija vai īstenošanas vieta fotofiksācija.					
4.3.	Aktuālajā projektu kārtā ir iesniedzis vienu projekta pieteikumu	Ir iesniedzis vienu projekta pieteikumu	2		nav
		Ir iesniedzis vairāk kā vienu projekta pieteikumu	0		
2 punkti: Izsludinātajā aktuālajā kārtā pretendents ir iesniedzis vienu projekta pieteikumu.					
0 punkti: Izsludinātajā aktuālajā kārtā pretendents ir iesniedzis vairāk kā vienu projekta pieteikumu. Ja pretendents iesniedz 2 vai vairāk projektus, tad visi projekti aktuālajā kārtā saņem 0 vērtējumu					
4.4.		Nav saņēmis	2		nav

	Šajā periodā (2023.-2027.g.) pretendents ir saņēmis ELFLA fonda finansējumu Abulas LP izsludinātajos projektu konkursos	Ir saņēmis	0		
4.6.	Projekta pieteikumā attiecināmo izmaksu summas lielums aktuālā projekta iesniegšanas kārtā.	Līdz 20 000.00 EUR	2		nav
		20 000.00 - 40 000.00 EUR	1		
		Virs 40 0000 .01 EUR	0		
Ja aktuālajā projektu konkursa kārtā ir iesniegti vairāki projekti vienā kārtā, attiecināmās izmaksas summējās.					
Maksimālais punktu skaits			20		
Minimālais punktu skaits			10		
Ja projekts vērtēšanas kritērijos saņem mazāk kā 10.00 punktus, projekts tiek noraidīts, jo nav sasniedzis minimālo punktu skaitu					
5	Vērtēšanas kritēriji vienādu punktu gadījumā, kuru piemēro rindojošos projektus.				
5,1	Ja vairākiem projektiem vienāds vidējais vērtējums (vidējo vērtējumu veido 3 vērtētāju vērtējums izdalīts ar 3 un noapaļots līdz 2 cipari aiz komata), lielāko papildus punktu skaitu saņem projekts ar mazāko pieprasīto publisko finansējumu . Atbilstošo papildus punktu skaitu (0.03;+0.02;+0.01) pieskaita esošajam vidējam vērtējumam, kurš sastāv no skaitļa ar 2 cipariem aiz komata, atbilstoši rindošanas secībai.				
Gadījumā, ja neatrisinās sarindošana ar kritēriju 5.1., tad piemēro kritēriju 5.2.					
5.2.	Ja vairākiem projektiem pēc kritērija 5.1. piemērošanas ir vienāds punktu skaits, tad projekts, kurš agrāk iesniegts LAD EPS sistēmā, saņem lielāko papildus punktu (+0.03; +0.02;+0.01) skaitu pie esošā punktu skaita (vidējais punktu skaits pēc vērtēšanas + 5.1. kritērija punktu skaits), un rindo atbilstoši rindošanas secībai.				